K78-29 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
__________________________________________________________________________________   METALLIZED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия: РАЯЦ. 673635.003 ТУ
Предназначены  для  работы  в  качестве
встроенных элементов внутри комплектных
изделий в цепях переменного тока частотой
50  Гц  и  60  Гц,  в  том  числе  в  схемах

*) Буква “Р” указывается для конденсаторов со
встроенным резистором
Ordering example:
Capacitor K78-29а - 630_/450~ V - 3,75 µF
±4% - №ТУ
*) “P” - for capacitor with built-in discharging
resistor
Варианты: “а”, “б”, “в”, “г”, “д”, “е”. Designs: “а”, “б”, “в”, “г”, “д”, “е”.
Uном ~/Uном-
В/Вэфф(50Гц)
Ur ~/Ur-, V
350_/250~ 630_/450~
Сном,мкФ
Cr , µF
Dmax,
mm
Lmax**,
mm
d,
mm
b,
mm
Масса,г
Mass, g
max
Dmax,
mm
Lmax**,
mm
d,
mm
b,
mm
Масса,г
Mass, g
max
1.0 12
45
1,0 -
15 16
45
1.0
-
25
1.6 15 20 20 30
2.0 17 22 21 35
2.5 18 25 22
60
10
50
3.0 20 25 22 50
3.5 19 60 30 24 55
3.75* - - - - - 25 55
4.0 20
60
1.0
- 35 25 65
5.0 21 - 40 28
20
65
6.0 23
10
50 30 70
7.0 24 55 32 75
8.0 26 65 34 80
9.0 27
2.0 20
65 36
2.0
85
10 30 70 38 90
12 32 75 42 105
14 34 80 38